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Ingreso
Ampliaciones'y =
Reducciones Modificado

(1) (3=1+2) (©)

Diferencia

Rubro de Ingresos Estimado Devengado Recaudado

(6=5-1)

Impuestos -l - - - = 5
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - = o = - -

Contribuciones de Mejoras = 3 - - = -

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

mo;mm.uma.o“m

12,845,205.00

47,168,784.01)

33,425,202.47

25,941,793.65

570,000.00

25,941,793.65

47,738,784.00

93,593,986.47

25,941,793.65

47,738,784.00

93,593,986.47

25,941,793.65

46,216,752.00

92,071,954.47

Ingresos excedentes’

Derechos 618,849.38 13,464,054.38 13,464,054.38 13,464,054.38 |- 618,849.38

Productos 121,895.0) 136,285.86 258,180.86 258,180.86 258,180.86 136,285.86
Corriente 121,895.0) 132,345.43 254,240.43 254,240.43 254,240.43 132,345.43
Capital - 3,940.43 3,940.43 3,940.43 3,940.43 3,940.43

Aprovechamientos 32,900.0) 6,158,273.58 6,191,173.58 6,191,173.58 6,191,173.58 6,158,273.58
Corriente 32,900.0) 6,158,273.58 6,191,173.58 6,191,173.58 6,191,173.58 6,158,273.58
Capital - - - - - -

25,941,793.65

952,032.00

32,855,202.47




Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

\\.“\\\9\1\

Revisé

o

fando Gémez Espinosa
Secretario Administrativo

Estimada

13,000,0011.00

12,845,2C1.00
121,88¢.00,
121,89: .00

32,90(.00

47,168,784 00

47,168,784, )0

Ampliaciones'y
Reducciones

(2)

60,168,784.00

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

13,000,000.00

12,845,205.00
121,895.00
121,895.00

32,900.00
32,900.00

47,168,784.00

47,168,784.00

Devengado

45,855,202.47

13,464,054.38
258,180.86
254,240.43
3,940.43
6,191,173.58
m_‘_w‘_x_ww.mm—

25,941,793.65

47,738,784.00

47,738,784.00

93,593,986.47

92,071,954.47

, Ingresos excedentes’
! Los ingresos excedentes se presentan para mmmn\ﬁou,dm\@Bb:Bﬁio de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Recaudado

45,855,202.47

13,464,054.38
258,180.86
254,240.43
3,940.43
6,191,173.58
6,191,173.58

25,941,793.65

46,216,752.00

46,216,752.00

Diferencia

(6=5-1)

32,855,202.47

618,849.38
136,285.86
132,345.43
6,158,273.58
6,158,273.58
1,720.64

952,032.00

952,032.00

® Lara Orozco



